Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada - Government
Ministria e Punés dhe Miréqenies Sociale - Ministarstvo za Rad i Socijalne Zastite- Ministry of
Labour and Social Welfare

Departamenti i Financave dhe Shérbimeve té Pérgjithshme / Divizioni i Burimeve Njerzore

daté : 03.07.2019
NJOFTIM

PER REZULTATIN E PERZGJEDHJES PERFUNDIMTARE TE KANDIDATIT PJESMARRES NE
PROCEDUREN E REKRUTIMIT

Ministria e Punés dhe Miréqgenies Sociale né bazé t& né bazé t& nenit 41, paragrafi 2
Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil, béné njoftimin
pér shpalljen e rezultatit pérfundimtar t& procedurés sé rekrutimit pas aprovimit nga
Udhéhegési mé i lart¢é Administrativ -konkurs i brendshém té shpallur me date
12.06.2019 pér pozitén Udhéheqés i Divizionit té Ndihmave Sociale (1 vend pune ) né
Departamentin pér Politika Sociale dhe t& Familjés reference:

e Titulli i vendit t& punés: Udhéheqgés i Divizionit t&¢ Ndihmave Sociale
e Emri dhe Mbiemri: Selvete Sadiku

o Pikét e pérgjithshme té fituara: 442.5

Procesi i emérimit pér kandidatin e suksesshém n& pozitén pérkatése do t& bshet né afaté ligjor.

Divizioni i Burimeve Njerézore — MPMS
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Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada - Government
Ministria e Punés dhe Miréqgenies Sociale - Ministarstvo za Rad i Socijalne Zastite- Ministry of
Labour and Social Welfare

Departamenti i Financave dhe Shérbimeve té Pérgjithshme / Divizioni i Burimeve Njerzore

daté : 03.07.2019
NJOFTIM

PER REZULTATIN E PERZGJEDHIJES PERFUNDIMTARE TE KANDIDATIT PJESMARRES NE
PROCEDUREN E REKRUTIMIT

Ministria e Punés dhe Mirégenies Sociale né bazé t& né bazé t& nenit 41, paragrafi 2
Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil, béné njoftimin
pér shpalljen e rezultatit pérfundimtar t& procedurés sé rekrutimit pas aprovimit nga
Udhéhegési mé i larté Administrativ ~konkurs i bredshém té shpallur me daté 12.06.2019
pér pozitén Udhéheqés i Divizionit t&¢ Shérbimeve Sociale (1 vend pune ) né
Departamentin pér Politika Sociale dhe t& Familjés rereference:

o Titulli i vendit t& punés: Udhé&heqés i Divizionit té Shérbimeve Sociale
e Emri dhe Mbiemri: Adile Shagqiri

e Pikét e pérgjithshme té fituara: 422

Procesi i emérimit pér kandidatin e suksesshém né pozitén pérkatése do t& béhet né afaté ligjor.

Divizioni i Burimeve Njerézore — MPMS



